
Dz.U./S S228
25/11/2016
414687-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:414687-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Supraśl: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

2016/S 228-414687

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Supraśl
ul. Piłsudskiego 58
Supraśl
16-030
Polska
Osoba do kontaktów: Walerian Anisimowicz, Alicja Rudnicka
Tel.:  +48 857132726
E-mail: alicja.rudnicka@suprasl.pl 
Faks:  +48 857132720
Kod NUTS: PL343
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Urząd Miejski w Supraślu
ul. Piłsudskiego 58
Supraśl
16-030
Polska
Osoba do kontaktów: Walerian Anisimowicz, Alicja Rudnicka
Tel.:  +48 857132726
E-mail: alicja.rudnicka@suprasl.pl 
Faks:  +48 857132720
Kod NUTS: PL343
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Urząd Miejski w Supraślu
ul. Piłsudskiego 58

mailto:alicja.rudnicka@suprasl.pl
www.bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl
www.bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl
mailto:alicja.rudnicka@suprasl.pl
www.bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl


Dz.U./S S228
25/11/2016
414687-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Supraśl
16-030
Polska
Osoba do kontaktów: Walerian Anisimowicz, Alicja Rudnicka
Tel.:  +48 857132726
E-mail: alicja.rudnicka@suprasl.pl 
Faks:  +48 857132720
Kod NUTS: PL343
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa drogi w Henrykowie wraz z niezbędną infrastruktura techniczną.
Numer referencyjny: RI.271.1.14.2016

II.1.2) Główny kod CPV
45200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa drogi w Henrykowie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.
2. Zakres prac obejmuje: 1) budowę odcinka drogi gminnej w m. Henrykowo, gm. Supraśl wraz z budową
kanalizacji deszczowej i zjazdów od km rob. 0+000 do km rob. 0+488,67, 2) budowę odcinka drogi gminnej
w Henrykowie od km 0+000 do km 0+634,79, 3) budowę drogi powiatowej nr 1475B na odcinku Sobolewo -
Henrykowo od km 3+046 do km 4+012 wraz z budową zjazdów i kanalizacji deszczowej na odcinku od km
2+923 do km 4+012. 4) rozbudowę drogi gminnej w m. Henrykowo wraz z budową pętli autobusowej oraz
rozbiórką i budową infrastruktury technicznej., 5) wykonanie i ustawienie tablic pamiątkowych zgodnie z
wytycznymi programu RPOWP- 2 szt. 6) wykonanie i ustawienie tablic informacyjnych zgodnie z wytycznymi
programu RPOWP- 2 szt. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowo –
techniczna, która jest załącznikiem do SIWZ.
Zamawiający wymaga co najmniej 3-letniej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45230000
45100000

mailto:alicja.rudnicka@suprasl.pl
www.bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl


Dz.U./S S228
25/11/2016
414687-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

45232130
45233100
45233290
45233123

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL343
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Supraśl, Henrykowo.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa drogi w Henrykowie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.
2. Zakres prac obejmuje:
1) budowę odcinka drogi gminnej w m. Henrykowo, gm. Supraśl wraz z budową kanalizacji deszczowej i
zjazdów od km rob. 0+000 do km rob. 0+488,67,
2) budowę odcinka drogi gminnej w Henrykowie od km 0+000 do km 0+634,79
3) budowę drogi powiatowej nr 1475B na odcinku Sobolewo -Henrykowo od km 3+046 do km 4+012 wraz z
budową zjazdów i kanalizacji deszczowej na odcinku od km 2+923 do km 4+012.
4) rozbudowę drogi gminnej w m. Henrykowo wraz z budową pętli autobusowej oraz rozbiórką i budową
infrastruktury technicznej.
5) wykonanie i ustawienie tablic pamiątkowych zgodnie z wytycznymi programu RPOWP- 2 szt.
6) wykonanie i ustawienie tablic informacyjnych zgodnie z wytycznymi programu RPOWP- 2 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiono w dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik do
SIWZ
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowo – techniczna, która jest
załącznikiem do SIWZ.
Zamawiający wymaga co najmniej 3 -letniej gwarancji.
3. Wymagania Zamawiającego w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na
podstawie umowy o pracę wykonujących wskazane czynności, w tym:
a) sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3A ustawy Pzp (zatrudnionych na
umowę o pracę):
Wykonawca w terminie 5 dni od dnia podpisania umowy przedstawi wykaz osób zatrudnionych na umowę o
pracę we wskazanym niżej zakresie wraz z oświadczeniem, że uzyskał zgodę osób wskazanych w wykazie
na udostępnienie danych o zatrudnieniu w związku z realizacją umowy. W przypadku zmiany zatrudnionych
w trakcie realizacji umowy Wykonawca ma obowiązek przedstawić aktualny wykaz w terminie 3 dni od dnia
dokonania zmiany osób wraz z ww. oświadczeniem.
b) uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa w
art. 29 ust.3a, oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań:
— Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli zatrudnienia osób wykonujących wskazane czynności przez
cały okres realizacji wykonywanych przez niego czynności, w szczególności poprzez wezwanie do okazania
dokumentów potwierdzających bieżące opłacanie składek i należnych podatków z tytułu zatrudnienia w/w osób.
Kontrola może być przeprowadzona bez wcześniejszego uprzedzenia Wykonawcy.
— Niedopełnienie obowiązku, o którym mowa w pkt a) skutkuje naliczeniem kar w wysokości 0,5 %
wynagrodzenia umownego brutto w każdym przypadku stwierdzenia uchybienia.
c) rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie
realizacji zamówienia (czynności dotyczą branży drogowej):



Dz.U./S S228
25/11/2016
414687-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

— Roboty ziemne
— Roboty przygotowawcze
— Podbudowy
— Układanie nawierzchni jezdni, elementów ulic.
— Ustalenie wymiaru czasu pracy oraz liczby osób, Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy.
Ww. wymagania stosuje się odpowiednio do podwykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projekt współfinansowany w ramach RPOWP na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) Wybór oferty najkorzystniejszej odbędzie się w trybie przewidzianym w art. 24aa ustawy Pzp.
2) Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 120 000 PLN. Wadium może być wnoszone w
formach określonych w art. 45 Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust.5 pkt 1,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone poniżej.
W zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał, że:
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, na
kwotę nie mniejszą niż 4 000 000,00 zł
na wezwanie Zamawiającego, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca
składa:



Dz.U./S S228
25/11/2016
414687-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

— dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga, aby wykonawca:
a) wykazał, że wykonał co najmniej 2 zamówienia nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, których rodzaj,
wartości prac zbliżona jest z robotami dla niniejszego zamówienia, tj. budowy lub przebudowy dróg o wartości
nie mniejszej niż 4 000 000 brutto każda.
— Roboty winny być potwierdzone dowodami określającymi czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
inne dokumenty;
b) dysponuje lub będzie dysponował osobami do kierowania robotami posiadającymi doświadczenie,
wykształcenie, kwalifikacje zawodowe i uprawnienia wymagane przepisami ustawy Prawo budowlane,
niezbędne do wykonania zamówienia.
Wymaga się dysponowania:
— co najmniej jedną osobą w specjalności inżynieryjnej drogowej lub konstrukcyjno- budowlanej;
— co najmniej jedną osoba w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych;
— co najmniej jedną osobą w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń:
telekomunikacyjnych;
a) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
inne dokumenty;
Na wezwanie Zamawiającego, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca
składa:
— wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
inne dokumenty;



Dz.U./S S228
25/11/2016
414687-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

— oświadczenia na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych wykonawcy lub kadry kierowniczej
wykonawcy;
— wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy określa projekt umowy, stanowiącej załącznik do SIWZ. Zamawiający
przewiduje zmiany postanowień umowy na zasadach określonych we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr
8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/01/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/01/2017
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Urząd Miejski w Supraślu ul. Piłsudskiego 58, 16-030 Supraśl, pok. nr 21, I piętro.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.
2. Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
— kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,



Dz.U./S S228
25/11/2016
414687-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

— firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie,
— ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykaz oświadczeń składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą w celu wstępnego potwierdzenia, że nie
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu:
1) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (zwany dalej „JEDZ” wg zał. Nr 2 do SIWZ (instrukcja
wypełnienia JEDZ na stronie internetowej https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-
zamowienia,
2) JEDZ dotyczący innych podmiotów, o których mowa w rozdz. XVI pkt 4 SIWZ- jeżeli dotyczy (konsorcjum ),
2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez wykonawcę na wezwanie Zamawiającego w celu
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia:
1) Wykonawca składa:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu;
b) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
c) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
d) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
2) Dokumenty podmiotów zagranicznych:
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w pkt poprzednim 1):
a) ppkt a – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
b) ppkt b – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości
2. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert,
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia.

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


Dz.U./S S228
25/11/2016
414687-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców (spółka cywilna, konsorcjum,
porozumienie), oświadczenia i dokumenty wskazane w SIWZ w rozdz. XV pkt 1 ppkt 1 oraz pkt 2 ppkt 1 lub
2 składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Pozostałe dokumenty dotyczące
spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawcy składają w zakresie, w którym każdy z nich wskazuje
spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
5. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby warunków udziału w
postępowaniu, składa dokumenty dotyczące tych podmiotów, wskazane w SIWZ w rozdz. XV. Dodatkowo
wykonawca wraz z dokumentami, o których mowa w rozdz. XV pkt 2-3 składa zobowiązanie tych podmiotów do
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
Pozostałe dokumenty, określone są w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego
przepisów ustawy, a wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym
na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy
5. Odwołanie – zgodnie z przepisami art. 180-198 ustawy.
6. Skarga do sądu – zgodnie z przepisami art. 198 a- 198 g ustawy
7. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o
niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechania czynności, do której jest
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust 2 ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S228
25/11/2016
414687-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

25/11/2016 S228
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/11/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

